东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 0 -
全自动智能充电机
技术说明
（可为用户定做各种规格充电机）
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931

6.3.1 开机：打开后板总开关，机器自检开机，风扇启动，蜂鸣器响一下，
检测是否接入电池，如果接入开始充电
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 8 -
6.3.2 待机：按下前板的电源键 ，进入待机状态，此时机器无输出，数
码管无显示，处于待机状态，直到下次按下电源键才回到工作状态
6.3.3 关机： 按下前板开关，等待软关机，关闭后板总开关
七、产品规格
电动车/电力屏/EPS/UPS 蓄电池全自动智能充电机
一、6V、12V 全自动智能充电机
型号(6V、12V) 主要技术参数
外型
尺寸（mm)
CTD6-1 6V 1A 全自动智能脉冲式充电机
CTD12-1 12V 1A 全自动智能脉冲式充电机  75*55*26
CTD12-2 12V 2A 全自动智能脉冲式充电机
CTD12-2 12V 4A 全自动智能脉冲式充电机
CTD12-8 12V 8A 全自动智能脉冲式充电机
CTD24-2 24V 2A 全自动智能脉冲式充电机
CTD24-5 24V 5A 全自动智能脉冲式充电机
CTD12/24-30 1、充电电压：12V、24V 共 2 挡选择。12V 或 24V
蓄电池(充电机自适应转换充电电压)。
2、充电电流 6～30A 可调节,有蓄电池容量显示充电
电流：4A、6A、8A、10A、13A、16A、19A、22A、
5 320×90×300
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 9 -
26A、30A 共 10 挡选择
3、 交、直流兼容：AC220V±15%，（45～450）
Hz；DC（230～330）V
4、 平均无故障时间（MTBF）：≥50000h
CTD12-30 12V/30A 三阶段式充电机 5a 320×90×300
CTD12-25s
（12V25A11）
12V/25A 三阶段式充电机 11
 180X185X480

（24V600A40）
三相 AC380V 输入；24V/600A 三阶段定时式充电机,电流 60~600A 可
设定
40 180X185X480
CTD24-600-3z
（24V600A41）
三相 AC380V 输入；24V/600A 智能调频调宽脉冲式充电机 41 362X422X555
电动车/电力屏/EPS/UPS 蓄电池全自智能动充电
机
三、48V全自动智能充电机
可为用户定做各种规格充电机
型号 主要技术参数
外型
尺寸（mm)
CTD48-2s 48V/2A 三阶段式充电机(10-12AH)
CTD48-2.5s 48V/2.5A 三阶段式充电机(14AH)
CTD48-2.5s 48V/2.5A 三阶段式充电机
CTD48-2.7s 48V/2.7A 三阶段式充电机(16-17AH)
CTD48-3s 48V/3A 三阶段式充电机(20AH)
CTD48-3.5s 48V/3.5A 三阶段式充电机(24AH)
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 16 -
CTD48-4s 48V/4A 三阶段式充电机(26-28AH)
CTD48-4.5s 48V/4.5A 三阶段式充电机(32AH)
CTD48-5s 48V/5A 三阶段式充电机(35AH)
CTD48-5.5s 48V/5.5A 三阶段式充电机(38AH)
CTD48-6s 48V/6A 三阶段式充电机 11
166X183X355
CTD48-15d
（48V15A15）

320X90X300
CTD48-90d
（48V90A27）
48V/90A 三阶段定时式充电机,电流 9~90A 可设定 27
166X183X355
CTD48-90-3d
（48V90A27）
三相 AC380 输入；48V/90A 三阶段定时式充电机,电流 9~90A 可设
定
27
166X183X355
CTD48-90d
（48V90A21）
48V/90A 三阶段定时式充电机,电流 9~90A 可设定 21
166X183X355
CTD48-90-3d 三相 AC380 输入；48V/90A 三阶段定时式充电机,电流 9~90A 可设 21
166X183X355
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 20 -

电机
32
320X90X300
CTD48-300-3d
（48V300A40）
三相 AC380 输入；48V/300A 三阶段定时式充电机,电流 30~300A 可
设定
40
180X185X480
CTD48-300-3z
（48V300A41）
三相 AC380 输入；48V/300A 智能调频调宽脉冲式充
电机
41
320X90X300
CTD48-600-3d 三相 AC380 输入；48V/600A 三阶段定时式充电机,电流 60~600A 可 42
180X185X480
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 22 -
（48V600A42） 设定
CTD48-600-3z
（48V600A43）
三相 AC380 输入；48V/600A 智能调频调宽脉冲式充 43
362X422X555
四、60V全自动智能充电机
可为用户定做各种规格充电机
型号 主要技术参数
外型
尺寸（mm)
CTD60-2s 60V/2A 三阶段式充电机(10-12AH)
CTD60-2.5s 60V/2.5A 三阶段式充电机(14AH)
CTD60-2.5s 60V/2.5A 三阶段式充电机
CTD60-3s 60V/3A 三阶段式充电机(16-17AH)
CTD60-3s 60V/3A 三阶段式充电机(20AH)
CTD60-3.5s 60V/3.5A 三阶段式充电机(24AH)
CTD60-4s 60V/4A 三阶段式充电机(26-28AH)
CTD60-4.5s 60V/4.5A 三阶段式充电机(32AH)
CTD60-5s 60V/5A 三阶段式充电机(35AH)
CTD60-5.5s 60V/5.5A 三阶段式充电机(38AH)
CTD60-6s 60V/6A 三阶段式充电机
CTD60-15d
（60V15A15）
60V/15A 三阶段定时式充电机,电流 1~15A 可设定

60V/150A 三阶段定时式充电机,电流 15~150A 可设定
CTD60-150-3d
（60V150A37）
三相 AC380 输入；60V/150A 三阶段定时式充电机,电流 15~150A 可
设定
CTD60-150d
（60V150A33）
60V/150A 三阶段定时式充电机,电流 15~150A 可设定
CTD60-150-3d
（60V150A33）
三相 AC380 输入；60V/150A 三阶段定时式充电机,电流 15~150A 可
设定
CTD60-150z
（60V150A34）
60V/150A 智能调频调宽脉冲式充电机
CTD60-150-3z 三相 AC380 输入；60V/150A 智能调频调宽脉冲式充
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 28 -
（60V150A34） 电机

（60V600A42）
三相 AC380 输入；60V/600A 三阶段定时式充电机,电流 60~600A 可
设定
CTD60-600-3z
（60V600A43）
三相 AC380 输入；60V/600A 智能调频调宽脉冲式充
五、72V全自动智能充电机
可为用户定做各种规格充电机
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 29 -
型号 主要技术参数
外型
尺寸（mm)
CTD72-2s 72V/2A 三阶段式充电机(10-12AH)
CTD72-2.5s 72V/2.5A 三阶段式充电机(14AH)
CTD72-2.5s 72V/2.5A 三阶段式充电机
CTD72-3s 72V/3A 三阶段式充电机(16-17AH)
CTD72-3s 72V/3A 三阶段式充电机(20AH)
CTD72-3.5s 72V/3.5A 三阶段式充电机(24AH)
CTD72-4s 72V/4A 三阶段式充电机(26-28AH)
CTD72-4.5s 72V/4.5A 三阶段式充电机(32AH)
CTD72-5s 72V/5A 三阶段式充电机(35AH)
CTD72-5.5s 72V/5.5A 三阶段式充电机(38AH)
CTD72-6s 72V/6A 三阶段式充电机
CTD72-15d
（72V15A15）
72V/15A 三阶段定时式充电机,电流 1~15A 可设定

（72V75A21）
72V/75A 三阶段定时式充电机,电流 7~75A 可设定
CTD72-75-3d
（72V75A21）
三相 AC380 输入；72V/75A 三阶段定时式充电机,电流 7~75A 可设定
CTD72-75z
（72V75A28）
72V/75A 智能调频调宽脉冲式充电机
CTD72-75-3z
（72V75A28）
三相 AC380 输入；72V/75A 智能调频调宽脉冲式充电
机
CTD72-75z
（72V75A22）
72V/75A 智能调频调宽脉冲式充电机
CTD72-75-3z 三相 AC380 输入；72V/75A 智能调频调宽脉冲式充电
东洋          蓄电池    国际知名品牌
http: //www.chinactd.com E-mail:lhyctd@163.com 服务电话(上海）：021-52811136，52138669，52826931
- 33 -
（72V75A22） 机